
Posiedzenie  Rady  Społecznej
Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej
W ubiegłym tygodniu odbyło się pierwsze w tym roku posiedzenie
Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Limanowej.

Podczas wydarzenia obecni byli przedstawiciele Zarządu Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski   Mieczysław  Uryga,
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Czesław  Kawalec  i
Józef  Jaworski  oraz  Radni  Powiatu  Limanowskiego:  Dorota
Stanisławczyk, Ewa Filipiak oraz Kazimierz Jasiński.
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Spotkanie  rozpoczęto  od   złożenia  podziękowań  dla
przechodzącego  na  emeryturę  doktora  Artura  Kality.  Wyrazy
wdzięczności za ponad 40 letnią pracę w Szpitalu, opiekę nad
pacjentami  zgłaszającymi  się  do  Dziennego  Oddziału
Chemioterapii Onkologicznej i Poradni Onkologicznej oraz za
wkład  w  rozwój  limanowskiej  placówki  złożyli,  w  imieniu
własnym oraz wszystkich pracowników, Marcin Radzięta Dyrektor
Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz lek. Andrzej Gwiazdowski
Z-ca  Dyrektora  ds.  Lecznictwa.  Dyrektor  Szpitala  dziękował
także  za  współpracę  na  płaszczyźnie  administracyjnej  –  w
czasie gdy doktor Kalita pełnił funkcję Z-cy Dyrektora ds.
Lecznictwa.  Podziękowanie  za  lata  pracy  oraz  symboliczny
upominek dla przechodzącego na emeryturę doktora Artura Kality
w imieniu Zarządu oraz Rady Powiatu Limanowskiego złożył także
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Głównym  tematem  posiedzenia  Rady  Społecznej  było  omówienie
planu  finansowego  i  inwestycyjnego  na  rok  2023.  Podjęto
uchwałę w sprawie pozytywnej opinii do planu finansowego i
inwestycyjnego Szpitala Powiatowego w Limanowej na rok 2023.

 

 

źr./fot: szpital.limanowa
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Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy
13 marca 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło
się  posiedzenie  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej,
któremu przewodniczył  Wojciech Włodarczyk – przewodniczący
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej. Posiedzenie rozpoczął
starosta Mieczysław Uryga, który przywitał zebranych członków
Rady i podziękował im za pracę i podejmowane działania na
rzecz  rozwoju  lokalnego  rynku  pracy.  W  posiedzeniu
uczestniczyła  także  wicestarosta  Agata  Zięba.

W trakcie posiedzenia Rada zapoznała się z aktualną informacją
o  stanie  bezrobocia  na  terenie  powiatu  limanowskiego  oraz
działalności PUP w Limanowej za 2022 r., które omówił Marek
Młynarczyk  – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.
Następnie zapoznano się z informacją o wydatkowaniu środków z
Krajowego Funduszu Szkoleniowego w ubiegłym roku. W dalszej
części przedstawiona została informacja o zasadach opracowania
potrzeb szkoleniowych i planowanych kierunkach szkoleń osób
bezrobotnych
i poszukujących pracy w roku 2023.

Przedmiotem  obrad  było  również  wyrażenie  opinii  w  sprawie
przyznania  środków  z  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego  na
współfinansowanie  działań  na  rzecz  kształcenia  ustawicznego
pracowników  jednostek  organizacyjnych  podległych  powiatowi
limanowskiemu.
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Zapraszamy  do  udziału  w
Powiatowym  Konkursie  na
„Ekologiczny  Stroik
Wielkanocny”
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  oraz  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
ogłaszają  konkurs  na  przygotowanie  „Ekologicznego  Stroika
Wielkanocnego ”, w którym mogą wziąć udział uczniowie szkół
podstawowych  i  średnich  oraz  osoby  z  organizacji
pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW), osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  Wielkiej  Nocy,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.
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Stroik, najlepiej nawiązujący do folkloru i tradycji Świąt
Wielkiej Nocy, zawierający elementy z otaczającego środowiska
naturalnego, wraz z dołączonym formularzem zgłoszenia należy
składać w dniach: 29 marca 2023 r. w godz.7.30 – 15.30 oraz 30
marca  2023  r.  w  godz.  7.30  –  12.00  w  Wydziale  Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 228 II piętro budynek B
Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9.
Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.
Zwycięzców konkursu poznamy 30 marca br.
Karta zgłoszenia oraz szczegółowy regulamin konkursu znajdują
się w poniższym załączniku:
Regulamin  stroik  wielkanocny  2023  konkursu  pn.”Ekologiczny
Stroik Wielkanocny”
Serdecznie zapraszamy do udziału!
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Podpisanie  umów  w  ramach
Rządowego  Funduszu  Rozwoju
Dróg
13 marca 2023 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Limanowej odbyło się uroczyste podpisanie umów z samorządami z
terenu powiatu limanowskiego w ramach przyznanych dofinansowań
z  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg.  Umowy  wręczył  II
Wicewojewoda Małopolski Mateusz Małodziński. Powiat Limanowski
reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta  Agata  Zięba,  Członek  Zarządu  Powiatu  Wojciech
Włodarczyk oraz Skarbnik Powiatu Elżbieta Nastałek. 

 

 

– Podpisane umowy to blisko 8 km zmodernizowanych dróg. To
rozwój dla mniejszych miejscowości. To szansa na lepsze i
szybsze dotarcie do placówek oświatowych, ośrodków zdrowia,
kościołów, miejsc pracy. Dzięki Rządowemu Funduszowi Rozwoju
Dróg łączymy Małopolskę – mówił II Wicewojewoda Małopolski
Mateusz Małodziński.

Powiat Limanowski otrzyma z RFRD 2 030 880,50 zł na realizację
dwóch zadań: przebudowę drogi powiatowej nr 1451K Wojakowa-
Sechna-Ujanowice  w  miejscowości  Ujanowice  oraz  przebudowę
drogi  powiatowej  nr  1580K  Zalesie-Jadamwola-Olszana  w
Jadamwoli.  Łączna  długość  przebudowanych  odcinków  dróg
wyniesie ponad 1,7 km.

Gminy  w  powiecie  limanowskim  zrealizują  5  zadań  dzięki
dofinansowaniu o łącznej wartości 8 182 525,43 zł:
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•  gmina  Jodłownik  –  „Rozbudowa  drogi  gminnej  nr  340179K
Pogorzany  –  Wieniec  w  km  0+421,42-0+852,75  w  miejscowości
Pogorzany – etap III” -1 524 020,78 zł,
• gmina Tymbark – „Przebudowa drogi gminnej nr 340815 K Polna
w km 0+512,00 – 0+806,00 w miejscowości Tymbark” – 472 546 zł,
• gmina Limanowa – „Remont drogi gminnej nr 340486K Stare
Rybie – Zimna Woda – Podgórze w km od 0+000 do km 3+948,64 (z
wyłączeniem odcinków w km od 0+028 do 0+039 i od 3+220 –
3+274) w miejscowości Nowe Rybie, Stare Rybie” – 2 845 069,66
zł,
• gmina Laskowa – „Rozbudowa drogi gminnej nr 604489K „Krosna-
Wajdówka-Przylaski” w km od 0+000 do 0+100 (budowa przepustu w
km 0+007,48) w miejscowości Krosna” – 858 116,02 zł,
• gmina Łukowica- „Remont drogi gminnej nr 340527 K w km
0+001,80 do 1+474,91 w miejscowości Przyszowa”- 2 482 772,97
zł.

– Dziękuję za przyznane dofinansowania dla naszego powiatu. To
wielkie wsparcie, za które składam serdeczne podziękowania na
ręce  Pana  Wojewody  Łukasz  Kmity.  Jestem  przekonany,  że  w
dalszym ciągu nasza współpraca będzie się układać i razem
będziemy  mogli  przyczyniać  się  do  rozwoju  Powiatu
Limanowskiego  –  podziękował  Starosta  Mieczysław  Uryga.
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Źródło: malopolska.uv.gov.pl

Informacja  dotycząca  oferty
internatu w sezonie letnim
Internat  przy  Zespole  Szkół  nr  1  im.  J.  Piłsudskiego  w
Limanowej  informuje  o  wolnych  terminach  wynajmu  bazy
noclegowej  dla  grup  zorganizowanych  w  terminie  od  4.07  –
27.07. 2023 r.
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Do dyspozycji gości znajdują się:

87  miejsc  noclegowych,  w  pokojach  dwuosobowych  i
trzyosobowych z łazienkami o wysokim standardzie,
parkingi dla autokarów i samochodów osobowych
nowoczesne boisko sportowe,
siłownia zewnętrzna i wewnętrzna,
pełnowymiarowa hala widowiskowo–sportowa ,
świetlica z TV,
dostęp do WiFi,
miejsce na ognisko.
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Lokalizacja budynku:

w sercu Beskidu Wyspowego,
w pobliżu nowoczesnego parku miejskiego z dwoma strefami
rekreacyjno-sportowymi,
w niewielkiej odległości od kina „Klaps”,
blisko  kryta  pływalnia  z  licznymi  atrakcjami,  tj.
jacuzzi, zjeżdżalnią wodną, kręgielnią oraz sauną,
miasteczko rowerowe dla dzieci,
liczne i bezpieczne piesze szlaki górskie,
do zwiedzania liczne zabytki: piękny rynek, Bazylika M.
B. Bolesnej, dwór Marsów – siedziba Muzeum Regionalnego
Ziemi  Limanowskiej,   Krzyż  Jubileuszowy  na  Miejskiej
Górze.

Obiekt  stanowi  dogodną  bazę  wypadową  do  pobliskich
miejscowości  i  miast  m.in.:  Wieliczki  ,Krakowa,  Bochni,
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Szczawnicy oraz Muszyny.

Ze szczegółową ofertą internatu można również zapoznać się w
poniższej  prezentacji:
https://prezi.com/p/p1lm2j18kgsx/internat-ekonom/

Odbędzie się XXXII Sesja Rady
Powiatu Limanowskiego
14 marca 2023 r. o godzinie 09:00 rozpoczną się obrady XXXII
Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

 

 

Transmisja on-line sesji będzie dostępna  TUTAJ

 

 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  zamieszczonym  poniżej
porządkiem  obrad:

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie  protokołu  z  XXXI  sesji  Rady  Powiatu3.
Limanowskiego.
Wystąpienia zaproszonych gości:4.
– zapytania radnych;
– odpowiedzi

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej6.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2023 r.7.
Zapoznanie  ze  zbiorczym  sprawozdaniem  z  dokonanych8.
umorzeń wierzytelności jednostek organizacyjnych Powiatu
Limanowskiego oraz ulg za okres od początku roku do
12.2022 r.
Zapoznanie się ze sprawozdaniami z pracy stałych Komisji9.
Rady Powiatu za rok 2022 r.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady10.
Powiatu Limanowskiego na rok 2023.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy11.
stałych Komisji Rady Powiatu Limanowskiego na rok 2023.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli12.
Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  na  rok
2023.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych13.
na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
położonych  na  obszarze  powiatu  limanowskiego,  na
podstawie  wniosków  złożonych  w  roku  2022.

PRZERWA

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań  i14.
przeznaczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  na  rehabilitację  zawodową  i
społeczną osób niepełnosprawnych.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu15.
Pomocy Społecznej Powiatu Limanowskiego na rok 2023”.
Zapoznanie ze sprawozdaniem z działalności Powiatowego16.
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej za 2022 r.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Limanowskiego17.
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu
Limanowskiego w roku 2022.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  wysokości  średnich18.
wynagrodzeń nauczycieli za rok 2022.



Zapoznanie  z  informacją  o  działalności  Lokalnej19.
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego.
Zapoznanie się z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.20.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.21.
Wnioski i oświadczenia Radnych.22.
Zakończenie  obrad  XXXII  sesji  Rady  Powiatu23.
Limanowskiego.

 

 

Dzień Sołtysa 2023
11 marca jest ważnym dniem dla samorządów oraz społeczności
lokalnych –  Dzień Sołtysa.

Ta znana już od wieków funkcja publiczna zawsze łączyła się z
dużą  odpowiedzialnością,  pracą,  umiejętnościami  oraz
poświęceniem  na  rzecz  innych.

Wszystkim sołtysom działającym w lokalnych samorządach, którzy
są prawdziwymi liderami i „głosami” swoich  społeczności –
również   samorządowcom  reprezentującym  sołectwa  Powiatu
Limanowskiego, składamy najlepsze życzenia.

Dziękujemy  za  codzienny,  dobry  przykład  współpracy,
organizacji  i  troski  o  dobro  i  rozwój  wspólnot.

Niech  pełniona  przez  Państwa  funkcja  dostarcza  wielu
możliwości, pomysłów i kreatywnych rozwiązań czyniących życie
wszystkich  mieszkańców  coraz  lepszym,  integrujących  do
działania dla dobra publicznego.
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Zaproszenie  do  udziału  w
programie dotacyjnym „Symbole
Narodowe RP”
Szanowni Państwo,
Biuro „Niepodległa” zaprasza do składania wniosków do nowego
programu  dotacyjnego  „Symbole  Narodowe  RP”.  Zakłada  on
dofinansowanie  projektów  kulturalnych  o  charakterze
edukacyjnym związanych ze świętowaniem Dnia Flagi, a także
odnoszących się do historii, znaczenia i zasad posługiwania
się symbolami RP. Program skierowany jest do samorządowych
instytucji kultury i organizacji pozarządowych. Nabór wniosków
potrwa do 3 kwietnia 2023 r. do godz. 15.59.
Program  dotacyjny  „Symbole  narodowe  RP”  przewiduje
dofinansowanie  projektów  kulturalnych  o  charakterze
edukacyjnym  związanych  ze  świętem  Dnia  Flagi,  a  także
odnoszących  się  do  historii  symboli  narodowych,  ich
wyjątkowego znaczenia i zasad posługiwania się. Program ma
także  wspierać  upowszechnienie  obecności  symboli
Rzeczypospolitej  Polskiej  zdefiniowanych  w  drodze  ustawy  w
przestrzeni publicznej i w życiu społecznym, w szczególności
przy okazji ważnych świąt i wydarzeń państwowych oraz rocznic
historycznych.
Budżet programu dotacyjnego „Symbole Narodowe RP” wynosi 2 mln
zł.
W programie dla samorządowych instytucji kultury i organizacji
pozarządowych można wnioskować o dofinansowanie od 5 000 zł do
20  000  zł.  Poziom  dofinansowania  ze  środków  programu
dotacyjnego „Symbole Narodowe RP” nie może przekroczyć 85%
całego budżetu zadania.
Wnioski należy składać do 3 kwietnia 2023 roku do godziny
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15:59.
Termin  rozpoczęcia  i  zakończenia  realizacji  zadań  ustalony
został od 24 kwietnia 2023 r. do 30 września 2023 r.
O dofinansowanie w ramach programu mogą ubiegać się:
1. samorządowe instytucje kultury (z wyłączeniem instytucji
współprowadzonych  wpisanych  w  rejestrze  instytucji  kultury,
dla których organizatorem jest Minister Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  oraz  instytucji  współprowadzonych  wpisanych  w
rejestrze organizatorów samorządowych);
2. organizacje pozarządowe.
Przy ocenie wniosków preferowane będą zadania, w przypadku
których  wnioskodawcy  zadeklarują  podjęcie  współpracy  z  co
najmniej jednym ze wskazanych niżej podmiotów:
1. archiwa państwowe;
2.  przedszkola,  szkoły  i  inne  instytucje  oświatowo-
wychowawcze;
3. uczelnie wyższe;
4. instytucje kultury;
5. organizacje pozarządowe;
6. kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne;
7. podmioty prowadzące działalność gospodarczą;
8. Instytut Pamięci Narodowej i jego oddziały.
Rodzaje kwalifikujących się zadań:
1. wystawy wraz z katalogami;
2.  festiwale,  koncerty,  spektakle  (teatralne,  muzyczne  i
inne);
3.  projekty  edukacyjno-animacyjne  oparte  na  interakcji  i
współdziałaniu – gry terenowe, wykłady, konferencje, lekcje
tematyczne, spacery tematyczne, spotkania, konkursy, warsztaty
(z wyłączeniem warsztatów z tworzenia aplikacji mobilnych i
tworzenia  stron  internetowych  oraz  filmowych,  warsztatów
strzeleckich);
4. murale;
5. zadania polegające na projekcji obrazu lub animacji na
obiekcie  takim  jak  np.:  budynek,  czy  elementy  scenografii
(mapping).
Uzupełnieniem  dla  wyżej  wymienionych  działań  mogą  być



dodatkowe działania realizowane w przestrzeni wirtualnej.
Wnioski należy składać poprzez formularz w systemie Witkac.pl.
Regulamin Programu Dotacyjnego „Symbole Narodowe RP”

Info: Biuro „Niepodległa”

Podsumowanie  działań  pn.
„Niechronieni  uczestnicy
ruchu drogowego”
7  marca  2023  r.  policjanci  ruchu  drogowego  z  Komendy
Powiatowej  Policji  w  Limanowej  przeprowadzili  wzmożone
działania „Niechronieni uczestnicy ruchu drogowego”. Tego typu
działania prowadzone są cyklicznie, aby wpłynąć na poprawę
bezpieczeństwa w ruchu drogowym – zwłaszcza na przestrzeganie
przepisów związanych z korzystaniem z dróg przez pieszych.
Niestety nie wszyscy stosowali się do obwiązujących przepisów
w tym zakresie.

Akcja  ma  na  celu  poprawę  bezpieczeństwa  pieszych  i
rowerzystów.  W  ramach  działań  policjanci  kontrolowali
stosowanie  się  do  przepisów  ruchu  drogowego  zarówno  przez
niechronionych uczestników, jak i kierowców. Nadzorem zostały
objęte  rejony  przejść  dla  pieszych,  ponieważ  pieszego  nie
chroni nic i to właśnie piesi są narażeni na najdotkliwsze
obrażenia  podczas  konfrontacji  z  pojazdem.  Kierowcę  w
samochodzie  chroni  pancerz  w  postaci  karoserii.  Pieszy  w
zetknięciu z rozpędzonym pojazdem jest bez szans. Większość
wypadków drogowych z udziałem pieszych czy rowerzystów kończy
się ciężkimi obrażenia ciała, a czasami nawet śmiercią.

Podczas akcji policjanci ujawnili aż 43 wykroczenia, które w
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zdecydowanej  większości  były  popełnione  przez  kierujących.
Odnotowano 4 przypadki nieustąpienia pierwszeństwa pieszemu na
oznakowanym  przejściu  dla  pieszych  oraz  34  przekroczenia
dozwolonej prędkości. Policjanci ujawnili także 5 wykroczeń
popełnionych przez pieszych.

Apelujemy  do  wszystkich  użytkowników  dróg  o  przestrzeganie
przepisów  oraz  zachowanie  ostrożności  i  rozwagi  podczas
poruszania się po drodze.

Kierowcy  powinni  pamiętać,  że  dojeżdżając  do  przejść  dla
pieszych powinni zdecydowanie zmniejszyć prędkość i w razie
potrzeby zatrzymać pojazd.

Jednak, aby być bezpiecznym to trzeba być widocznym. Dlatego
policjanci podczas działań wręczali elementy odblaskowe, które
przekazało  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  w  celu  poprawy
bezpieczeństwa uczestników ruchu.

Takie działania będą odbywać się cyklicznie w celu zwiększenia
bezpieczeństwa pieszych oraz zminimalizowania wypadków z ich
udziałem. Mamy nadzieję, że dzięki takiej współpracy uda nam
się wspólnie poprawić bezpieczeństwo na naszych drogach.

info/foto: KPP Limanowa
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi
pomieszczenie oznaczone nr 016 o pow. 27,50 m2 znajdujące się
na  parterze  budynku  „B”  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
posadowionego  na  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka
ewidencyjna nr 4/2 przy ul. Józefa Marka 9. Minimalna cena
wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w pomieszczenia
ustalona  została  w  wysokości  40  zł  netto.  Minimalne
postąpienie  0,50  zł/1m2  netto.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka znajduje się w terenie usług użyteczności publicznej i
usług komercyjnych o symbol planu U/Kz. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.
TERMIN przetargu ustala na dzień 17 marca 2023 r. godz. 1000 w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka
9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  –  2200,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej
Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 14 marca 2023 r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
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– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.
Okres najmu lokalu wynosi do 3 lat od dnia podpisania umowy.
Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

REGULAMIN PRZETARGU
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